乐山市科学技术局

乐山市科学技术局

关于开展科技服务大市场展品征集工作的

通知

各区、市、县科技管理部门，市级相关部门，有关单位：

乐山科技服务大市场（以下简称：服务大市场）即将开馆运

营，为充分发挥服务大市场的作用，展现科技服务对科技创新和

产业发展的支撑作用，拟面向全市征集科技服务大市场展品（以

下简称“大市场”），现就有关事项通知如下：

一、征集范围

原则上应为符合我市“345”工作思路的产业发展方向。基

础研究成果不设定领域。

二、展品要求

1.全球（全国）首台（套）、性能领先和打破国外垄断的产

品。

2.获得国家、省、市科技奖的产品。

— 2 —

3.产学研协同创新产品。

4.核心关键技术取得突破的产品。

5.具有独特创新点、创意的产品。

6.具有重大培育潜力的科技成果。

三、参展要求

1.展品以实物为主，无法现场实物展示的可采取模型和图文

等形式展示。

2.展品需填写《科技服务大市场展示台产品申请表》（见附

件 1），文字简明扼要，突出产品先进性、创新点和产学研合作

等，一般不超过 200 字。

四、申报时间

截止时间为 2021 年 12 月 17 日下午 17:00。

五、工作要求

请各单位认真组织，重点做好辖区内科技型企业组织工作，

确保辖区内企业“十三五”期间获国家、省、市科技奖的成果参

展，市委、市政府在各区县（市）布局发展的重点产业务必组织

产品参展。

六、联系方式

联系人：唐敏；联系电话：18080653600

联系邮箱：445223070@qq.com

— 3 —

附件：１.科技服务大市场展品申请表

２.重点企业名单

乐山市科学技术局

2021 年 12 月 10 日

— 4 —

附件 1

科技服务大市场展品申请表

一、申请企业基本情况

企业名称：

注册地址：

联系人： 联系电话：

传真： 手机：

二、展示台选择

0.6m*0.6m*0.45m □ 0.6m*1.8m*0.45m □

三、产品获奖情况

— 5 —

四、企业及产品介绍（可另附产品详细说明）

申请

企业

意见
企业法人意见（盖章）： 单位意见（盖章）：

年 月 日

市科技

局意见
单位意见（盖章）：

年 月 日

高新区

管委会

意见
单位意见（盖章）：

年 月 日

— 6 —

附件２

重点企业名单

1.四川尚纬电缆股份有限公司

2.嘉华特种水泥股份有限公司

3.四川华构住宅工业有限公司

4.乐山嘉洋科技发展有限公司

5.乐山川天燃气输配设备有限公司

6.四川省乐山市福华通达农药科技有限公司

7.四川润和催化新材料股份有限公司

8.乐山盛和稀土股份有限公司

9.四川永祥股份有限公司

10.中国水利水电夹江水工机械有限公司

11.四川德胜集团钒钛有限公司

12.乐山有研稀土新材料有限公司

13.四川意龙科纺集团有限公司

14.玖龙纸业（乐山）有限公司

15.四川川南减震器集团有限公司

16.四川省新万兴碳纤维复合材料有限公司

— 7 —

17.四川君和环保股份有限公司

18.乐山晟嘉电气股份有限公司

19.乐山二零七地质矿产勘查开发公司

20.四川省峨眉山地质工程勘察院

21.峨眉山半导体材料研究所

		2021-12-13T09:46:01+0800
	3页(324,493)
	乐山市科学技术局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名